
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARlAIRH N° 238 de 27 de maio de 2025.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE, Pr",tj:;"1rf\ Municipal Santa Cruz
da Conceição, de São Paulo, no uso das
atribuições

ARANHA DE

RESOLVE:-

Artigo
ARY BENEDITO PINHEIRO, concedido

gozaca em

....' "~'-" o período de gozo de
127de 20 março de 2025,

Artigo 2° - despesas com a execução destaportaria,
suplementadasse necessan

portaria entrará em vigor na data de sua
revogauas as disposições em

da Conceição, demaio de 2025.

CARL NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

na data supra.

ecido Delinardi


